臺 北 市 南 港 區 南 港 里

112 年度第二次里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間：112 年 07 月 07 日      下午 19 時 00 分

二、 地點：南港區民活動中心(市民大道 8段 367 號 2樓)

三、 主持人：李志錦                         紀錄：林宛瑜

四、 市政府指導長官：

五、 上級督導人員：陳玟璇

六、 參加人員：如簽到表

七、 主席致詞：略

八、 工作報告：略

九、 討論事項：

案由(一)

討論：討論 112 年度中秋節活動相關事宜。

說明：活動日期及細節於決定後再行公告。

決議：出席鄰長全數通過。

案由(二)

討論：討論 112 年度重陽節敬老活動。

說明：活動日期決定後再行公告。

決議：出席鄰長全數通過。

十、散會

下午 20 時 00 分